

Biotrend Enerji'ye Yeni CEO

Biotrend Enerji'de üst düzey bir atama gerçekleşti; Özgür Umut Eroğlu CEO unvanıyla yeni görevine başladı. Osman Nuri Vardı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevine devam edecek.

Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamaya göre; Özgür Umut Eroğlu CEO olarak atandı.

Özgür Umut Eroğlu, lisans ve yüksek lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi'nde tamamladı. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Eroğlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, enerji ve ilgili yatırım projelerinde yaklaşık 6 milyar USD değerinde ve 25.000 MW'dan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı.

Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı, CEO'luk görevini Özgür Umut Eroğlu'na devrederken üst düzey pozisyonları güçlendirerek yola devam ettiklerini ve Özgür Bey'in birikim ve tecrübesiyle şirketimizin kurumsallaşma süreçlerini daha ileri noktalara taşıyacağına olan inanç ve desteğinin tam olduğunu belirtti.

Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan: "Şirketimizin kurumsallaşma çalışmaları hızla devam ediyor. "

Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamayla ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan, şirketin kurumsallaşmaya verdiği öneme işaret ederek, gerçekleşen atamanın önemini vurguladı. "Şirketimizin ayrılmaz bir parçası olan kurumsal sürdürülebilirlik kapsamında, Özgür Umut Eroğlu'nun Biotrend Enerji'ye uzun ömürlü ve önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum; kendisine hoş geldiniz diyorum." şeklinde konuşan Doğan, Osman Nuri Vardı'nın Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine devam edeceğini vurgulayarak, "Yoğun emekleri ve desteğiyle Biotrend Enerji'nin bugünlere gelmesindeki önemli isimlerden biri olan değerli çalışma arkadaşım Osman Nuri Vardı'ya sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Biotrend Enerji'ye yeni CEO



Biotrend Enerji CEO'su Özgür Umut Eroğlu

Biotrend Enerji'de üst düzey bir atama gerçekleşti. Firmasının CEO'luk görevini bundan böyle Özgür Umut Eroğlu üstlenecek. Osman Nuri Vardı ise Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevine devam edecek. Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamaya göre; Özgür Umut Eroğlu CEO olarak atandı. Özgür Umut Eroğlu, lisans ve yüksek lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Fakültesi'nde tamamladı. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Eroğlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, enerji ve ilgili yatırım projelerinde yaklaşık 6 milyar USD değerinde ve 25.000 MW'dan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı. Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı, CEO'luk görevini Özgür Umut Eroğlu'na devrederken üst düzey pozisyonları güçlendirerek yola devam ettiklerini ve Özgür Bey'in birikim ve tecrübesiyle şirketimizin kurumsallaşma süreçlerini daha ileri noktalara taşıyacağına olan inanç ve desteğinin tam olduğunu belirtti. ⚡

BIOTREND ENERJİ'YE YENİ CEO ATANDI

Tuba YİTER

Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamaya göre; Özgür Umut Eroğlu CEO olarak atandı.

Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Eroğlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, enerji ve ilgili yatırım projelerinde yaklaşık 6 milyar USD değerinde ve 25.000 MW'dan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve

anahtar teslim yapımında rol aldı. Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı, CEO'luk görevini Özgür Umut Eroğlu'na devrederken üst düzey pozisyonları güçlendirerek yola devam ettiklerini ve Özgür Bey'in birikim ve tecrübesiyle şirketimizin kurumsallaşma süreçlerini daha ileri noktalara taşıyacağına olan inanç ve desteğinin tam olduğunu belirtti. Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan, "Şirketimizin kurumsallaşma çalışmaları hızla devam ediyor." şeklinde konuştu. Biotrend Enerji'de

gerçekleşen üst düzey atamaya ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan, şirketin kurumsallaşmaya verdiği öneme işaret ederek, gerçekleşen atamanın önemini vurguladı. Doğan, Osman Nuri Vardı'nın Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine devam edeceğini vurgulayarak, "Yogun emekleri ve desteğiyle Biotrend Enerji'nin bugünlere gelmesindeki önemli isimlerden biri olan değerli çalışma arkadaşım Osman Nuri Vardı'ya sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.



Özgür Umut Eroğlu

BIOTREND EZİNE BİYOKÜTLE ENERJİ SANTRALİ YENİ FAZDA



Özgür Umut Eroğlu

BIOTREND Enerji, ülke genelinde 11'i entegre atık yönetimi, 1'i katı yakıt hazırlama, 6'sı BES ve 1'i sera olmak üzere 19 tesiste faaliyet gösteriyor. 31 Mart günü Ezine Biyokütle Enerji Santrali'nin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı EİGM tarafından 18.183 MWm / 17.782 MWe kapasiteli 2'inci fazının kabulü yapılarak işletme gücünde toplam

19.213 MWm / 18.782 MWe'ye ulaşıldı. Biotrend Enerji CEO'su Özgür Umut Eroğlu, "ikinci fazın kabulü, işletme gücümüzü artırdı. Türkiye ve yurt dışı yatırımlarımıza devam edeceğiz" dedi.



AYŞEGÜL SAKARYA PEHLIVAN
asakarya@ekonomist.com.tr

Vodafone Türkiye'de üst düzey atama

Vodafone Türkiye üst yönetiminde yeni bir atama gerçekleşti. Telekomünikasyon sektöründe 15 yılı aşkın uluslararası deneyime sahip olan Yago Lopez, Vodafone Türkiye Şebekeden Sorumlu İcra Kurulu Başkan Yardımcısı olarak atandı. Lopez, geleceğin teknoloji ve hizmetlerinin sunulabilmesi için Vodafone Türkiye'nin şebeke ve bilgi işlem altyapısının geliştirilmesinden sorumlu olacak. Vodafone kariyerine İspanya'da başlayan Yago Lopez, son olarak TPG Telecom'da Teknoloji, Strateji ve İnovasyondan Sorumlu Genel Müdür olarak görev yaptı.



Yago Lopez

Globalde önemli görev üstlendi

Pfizer Türkiye'ye 17 yıl önce katılan, 2019 yılından bu yana Pfizer Türkiye Ülke Başkanı görevini üstlenen Mustafa Cem Açık, Başkan Yardımcısı, Dahili Uzmanlıklar & Aşçı Gelişen Pazarlar Grup Lideri olarak globale atandı. 2005 yılında katıldığı Pfizer bünyesinde pazarlamadan satış, strateji, iş birimi genel müdürlüğü ve bölge yöneticiliğine kadar çeşitli görevlerde önemli sorumluluklar üstlenen Açık, Pfizer'e katılmadan önce McKinsey & Company'nin Dallas ve İstanbul ofislerinde takım lideri olarak enerji, perakende, FMCG ve ilaç sektörleriyle çalıştı.



Cem Açık

Horoz Lojistik'e transfer oldu

Horoz Lojistik; Uluslararası Kara Taşımacılığı Grup Başkanlığı'na bağlı Marmara Bölge Direktörlüğü pozisyonunu Ayşegül Umar'a emanet etti. Umar; 22 yılı aşkın bir süredir lojistik sektöründe farklı pozisyonlarda görev yapmış, uluslararası ticaret, satış, pazarlama ve iş geliştirme gibi alanlarda uzmanlaşmış deneyimli bir isim. Daha önceki deneyimlerinde müşteri memnuniyetine önem vererek birçok başarılı projeye imza atmış olan Umar, son olarak Samsung Türkiye'de Kıdemli İş Geliştirme Müdürü olarak görev yaptı.



Ayşegül Umar

Biotrend Enerji'ye yeni CEO

Biotrend Enerji'de üst düzey bir atama gerçekleşti. Özgür Umut Eroğlu CEO olarak atanırken, Osman Nuri Vardi yönetim kurulu başkan yardımcısı olarak görevine devam edecek. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Eroğlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Ortadoğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, enerji ve ilgili yatırım projelerinde yaklaşık 6 milyar dolar değerinde ve 25 bin MW'tan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı.



Özgür Umut Eroğlu

Direktör olarak atandı

Hayat'ta 2018 yılından bu yana Tüketici ve Pazar Araştırmaları Grup Müdürü olarak görev yapan Gönül Altınok, bölümün genişleyen yapısı ile Tüketici ve Pazar Araştırmaları Direktörü olarak atandı. Altınok, kariyerine 2001 yılında Millward Brown araştırma şirketinde başladı. Şirketin Türkiye ve Fransa ofislerinde beş yıllık uluslararası deneyiminin ardından, 2006- 2009 yılları arasında TNS araştırma şirketinde Unilever Account Direktörlüğü görevini üstlendi. 2009-2017 yılları arasında Yıldız Holding araştırma ekibinde tüketici iğgürüsü, 2018 yılında ise Hayat araştırma ekibinin önderliğini üstlendi.



Gönül Altınok

TAMPF 'de bayrak değişimi

Perakende sektörünün en güçlü aktörlerini bir araya getiren Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu, 11 Nisan 2023 tarihinde altıncı seçimli olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. TAMPF Genel Merkezinde gerçekleşen genel kurulda yönetim kurulu başkanlığına Prof. Dr. Hüseyin Altaş, tüm üyelerin oybirliği ile seçildi.



Hüseyin Altaş



Biotrend Enerđi Erođlu'na emanet

BIOTREND Enerđi'de gerekleŖen ŗst dűzey atamaya gűre; Őzgűr Umut Erođlu CEO olarak atandı. Umut Erođlu, lisans ve yűksek lisans eđitimini Orta Dođu Teknik Őniversitesi Makine Műhendisliđi Fakűltesi'nde tamamladı. Enerđi sektűrűnde 20 yılı aŖkın tecrűbeye sahip olan Erođlu, kariyerinde Av-

rupa, Afrika, Orta Dođu, Tűrkiye, Rusya ve BDT ŗlkelerinde anahtar teslimi enerđi santrali inŖaatı baŖta olmak ŗzere, enerđi ve ilgili yatırım projelerinde yaklaŖık 6 milyar USD deđerinde ve 25.000 MW'dan fazla enerđi ŗretim projesinin geliŖtirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı.

Globalde yeni görev



Mustafa
Cem Açık

Pfizer Türkiye'ye 17 yıl önce katılan, 2019 yılından bu yana Pfizer Türkiye Ülke Başkanı görevini üstlenen Mustafa Cem Açık, "Başkan Yardımcısı, Dahili Uzmanlıklar & Aşı Gelişen Pazarlar Grup Lideri" olarak globale atandı. Açık, 2005'te katıldığı Pfizer bünyesinde pazarlamadan satış, strateji, iş birimi genel müdürlüğü ve bölge yöneticiliğine kadar çeşitli görevlerde sorumluluklar üstlendi. Açık, Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği mezunu.

Üst düzey atama



Özgür Umut
Eroğlu

Özgür Umut Eroğlu, Biotrend Enerji'ye CEO olarak atandı. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip Eroğlu; Avrupa, Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, daha birçok enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı. Eroğlu, lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi'nde tamamladı.



Biotrend Enerji'ye yeni CEO

■ Biotrend Enerji'de CEO'luk görevine Özgür Umut Erođlu getirildi. Görevi Erođlu'na devreden Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı ise Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevine devam edecek.

**AHMET MURAT KARABUDAK**

EssilorLuxottica bünyesinde Türkiye’de faaliyet gösteren Atasun Optik’te Bütçe ve Raporlama Müdürlüğü görevini üstlenen Ahmet Murat Karabudak, şirketin yeni CFO’su oldu.

**İLKNUR AKSOY ŞEN**

Kahvede 70 yılı aşkın uzmanlığı ve her hafta yenilenen perakende iş modeli ile 2005 yılından bu yana ülkemizde hizmet veren Tchibo, Türkiye’nin yeni Pazarlama ve Ürün Direktörü İlknur Aksoy Şen oldu.



Bayer Tüketici Sağlığı Türkiye Pazarlama Direktörü Pınar Saltat, 1 Mayıs 2023 itibarıyla Bayer Tüketici Sağlığı İsviçre Merkez Ofisi’ne Supradyn ve Berocca Markalarından Sorumlu Global Marka Direktörü olarak atandı.

**RAMADAN KUMOVA**

Konut Geliştiricileri ve Yatırımcıları Derneğinde (KONUTDER) üç dönemdir başkanlık görevini sürdüren Sur Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Z. Altan Elmas, görevini FerYapı Yönetim Kurulu Başkanı Ramadan Kumova’ya devretti.

**ÖZGÜR UMUT EROĞLU**

Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Özgür Umut Eroğlu, Biotrend Enerji’nin CEO’luk görevine atandı.

**SELÇUK DENİZHAN**

Polisan Holding’in liman işletmeciliği iş kolundaki yatırımı Poliport’un Genel Müdürlüğüne, Selçuk Denizhan atandı.

Biotrend Enerji'de önemli atama

Biotrend Enerji'de **Özgür Umut Eroğlu** CEO koltuğuna oturdu. **Osman Nuri Vardı**, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevine devam edecek.

20 YILLIK TECRÜBE

Eroğlu, lisans ve yüksek lisans eğitimini ODTÜ Makine Mühendisliği Fakültesi'nde tamamladı. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Eroğlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Ortadoğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere enerjiyle ilgili yatırım projelerinde yer aldı. Yaklaşık 6 milyar dolar değerinde ve 25.000 MW'tan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında



Özgür Umut Eroğlu

ve anahtar teslim yapımında rol oynadı. **Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı**, CEO'luk görevini Özgür Umut Eroğlu'na devrederken üst düzey pozisyonları güçlendirerek yola devam ettiklerini söyledi. Vardı, Eroğlu'nun birikim ve tecrübesiyle şirketin kurumsallaşma sürecini daha ileri noktalara taşıyacağını vurguladı.

KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamayla ilgili açıklama yapan **Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan**, Eroğ-

lu'nun CEO görevine getirilmesinden duyduğu mutluluğu belirtti.

Doğan, "Kurumsal sürdürülebilirlik kapsamında Özgür Umut Eroğlu'nun şirketimize uzun ömürlü ve önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum; kendisine 'Hoş geldiniz' diyorum" şeklinde konuştu.

VARDI'YA TEŞEKKÜR

Doğan, Osman Nuri Vardı'nın Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine devam edeceğinin altını çizdi. Doğan, "Yoğun emekleri ve desteğiyle Biotrend Enerji'nin bugünlere gelmesindeki önemli isimlerden biri olan değerli çalışma arkadaşım Osman Nuri Vardı'ya sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.



BIOTREND ENERJİ'YE YENİ CEO

Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamaya göre; Özgür Umut Eroğlu CEO olarak atandı.

Özgür Umut Eroğlu, lisans ve yüksek lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi'nde tamamladı. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Eroğlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, enerji ve ilgili yatırım projelerinde yaklaşık 6 milyar USD değerinde ve 25.000 MW'dan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı.



Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı, CEO'luk görevini Özgür Umut Eroğlu'na devrederken üst düzey pozisyonları güçlendirerek yola devam ettiklerini ve Özgür Bey'in birikim ve tecrübesiyle şirketimizin kurumsallaşma süreçlerini daha ileri noktalara taşıyacağına olan inanç ve desteğinin tam olduğunu belirtti.

“ŞİRKETİMİZİN KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI HIZLA DEVAM EDİYOR.”

Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamaya ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan, şirketin kurumsallaşmaya verdiği öneme işaret ederek, gerçekleşen atamanın önemini vurguladı. “Şirketimizin ayrılmaz bir parçası olan kurumsal sürdürülebilirlik kapsamında, Özgür Umut Eroğlu'nun Biotrend Enerji'ye uzun ömürlü ve önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum; kendisine hoş geldiniz diyorum.” şeklinde konuşan Doğan, Osman Nuri Vardı'nın Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine devam edeceğini vurgulayarak, “Yoğun emekleri ve desteğiyle Biotrend Enerji'nin bugünlere gelmesindeki önemli isimlerden biri olan değerli çalışma arkadaşım Osman Nuri Vardı'ya sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.

Biotrend Enerji'ye Yeni CEO



Biotrend Enerji'de gerçekleşen üst düzey atamaya göre; Özgür Umut Erođlu CEO olarak atandı.

Özgür Umut Erođlu, lisans ve yüksek lisans eğitimini Orta Dođu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi'nde tamamladı. Enerji sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Erođlu, kariyerinde Avrupa, Afrika, Orta Dođu, Türkiye, Rusya ve BDT ülkelerinde anahtar teslimi enerji santrali inşaatı başta olmak üzere, enerji ve ilgili yatırım projelerinde yaklaşık 6 milyar USD değerinde ve 25.000

MW'dan fazla enerji üretim projesinin geliştirilmesinde, yatırımında ve anahtar teslim yapımında rol aldı.

Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Nuri Vardı, CEO'luk görevini Özgür Umut Erođlu'na devrederken üst düzey pozisyonları güçlendirerek yola devam ettiklerini ve Özgür Bey'in birikim ve tecrübesiyle şirketimizin kurumsallaşma süreçlerini daha ileri noktalara taşıyacağına olan inanç ve desteğinin tam olduğunu belirtti.

(YHM)